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Intäkter

Bidragsintäkter Resultat 2018

Årliga bidrag

Verksamhetsbidrag från landsting/region

Statligt bidrag (ej enligt Kultursamverkansförordningen)

Statligt bidrag enligt Kultursamverkansförordningen

Verksamhetsbidrag från kommun

Övriga årliga bidrag (ej angivet ovan - specificera)

Summa årliga bidrag

Tillfälliga bidrag

Från Statens kulturråd/andra statliga bidrag

Från region/landsting

EU-medel

Från kommun

Övriga tillfälliga bidrag (ej angivet ovan - specificera)

LAN

Summa övriga bidrag

Egna intäkter

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr

18 343 000

0

19 635 000

37 978 000

4 609 000

2 140 000

1 286 000

31 000

8 066 000

1 673 000



Verksamhetsintäkter

Sponsorintäkter

Övriga intäkter (specificera)

Se bifogad bilaga.

Summa egna intäkter

Summa intäkter

Kommentar
(inga kommentarer)

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr

Kostnader

Kostnader Resultat 2018

Personalkostnader

Verksamhetskostnader

Lokalkostnader

Övriga kostnader (specificera)

Se bifogad bilaga.

Se bifogad bilaga.

Summa kostnader

Kommentar
(inga kommentarer)

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr

1 673 000

0

1 858 000

3 531 000

49 575 000

24 211 000

19 019 000

3 069 000

2 747 000

529 000

49 575 000



Personal

Anställda och arvoderade

 Tillsv.
kvinnor

Tillsv.
män

Visstid
kvinnor

Visstid
män Arvoderade

Pers. Års. Pers. Års. Pers. Års. Pers. Års. Kv. Män

Adm. 3 3.00 1 0.82

Tekn. 1 0.36 2 1.99 1 0.09

Kärn. 16 12.93 6 3.76 67 4.63 54 2.09 94 90

Övr. 1 1.06

Totalt 20 16.29 10 7.63 67 4.63 55 2.18 94 90

Kommentar
Vissa större anlitade orkestrar/ensembler är borträknade med anledning av att det inte gick att definiera kön. 



Verksamhetsområden

Föreställningar kommunvis

Kommun

Antal föreställningar (inkl. avgiftsfria förest.)

Totalt 0-18 19-25 26+

Berg - (2326) 16 11 5

Bräcke - (2305) 5 3 2

Härjedalen - (2361) 12 9 3

Krokom - (2309) 6 2 4

Ragunda - (2303) 3 0 3

Strömsund - (2313) 19 10 9

Åre - (2321) 17 14 3

Östersund - (2380) 35 25 10

Totalt antal 113 74 0 39

Kommun

Antal publik (inkl. fribiljetter)

Totalt 0-18 19-25 26+

Berg - (2326) 480 334 146

Bräcke - (2305) 143 111 32

Härjedalen - (2361) 430 307 123

Krokom - (2309) 218 50 168

Ragunda - (2303) 159 0 159

Strömsund - (2313) 657 256 401

Åre - (2321) 349 282 67

Östersund - (2380) 2 774 1 697 1 077

Totalt antal 5 210 3 037 0 2 173

Föreställningar i annat län

Län

Antal föreställningar

Totalt 0-18 19-25 26+

Skåne län 5 3 2

Stockholms län 2 0 2

Södermanlands län 2 0 2

Västerbottens län 1 0 1

Västernorrlands län 2 0 2

Totalt antal 12 3 0 9

Län

Antal publik

Totalt 0-18 19-25 26+

Skåne län 507 280 227

Stockholms län 193 0 193

46 0 46

Teater

Föreställningar



Södermanlands län 46 0 46

Västerbottens län 307 0 307

Västernorrlands län 109 0 109

Totalt antal 1 162 280 0 882

Föreställningar i annat land

Kommentarer till föreställningar

Kommentar

Under 2018 har det blivit en del gästspel utomläns. Törnrosa blev uttagen till BiBu i Helsingborg därav föreställningar i Skåne. Teater 
Barda var inbjuden till Folk& Kultur i Eskilstuna med sin föreställning Hur känns det? och i Stockholm spelade vi Håriga och Snåriga på 
Stadsteatern som en del av Norrländsk Invasion, ett samarbete med de övriga norrlandsteatrarna. Potatishandlaren gjorde sin sista 
sommar 2018 med gästspel i Västernorrland och Västerbotten, f ör övrigt ett samarbete med Estrad Norr - Musik.

Programaktiviteter kommunvis

Kommun

Antal aktiviteter

Totalt 0-18 19-25 26+

Berg - (2326) 1 0 1

Östersund - (2380) 9 3 6

Totalt antal 10 3 0 7

Kommun

Antal deltagare

Totalt 0-18 19-25 26+

Berg - (2326) 35 0 35

Östersund - (2380) 139 65 74

Totalt antal 174 65 0 109

Programaktiviteter i annat län

Programaktiviteter i annat land

Inköpta aktiviteter från annat län

Inköpta aktiviteter från annat land

Kommentar till programaktiviteter

Kommentarer

Scenkonst på buss, våren 2018. Scenisk läsning under tre tillfällen på invigningen av nya elbussar i Östersund.
Skådespelare som läste Allan Edwall och Shakespeare på linjen under färd under hela v 12. Ett inslag som uppskattades av 
passagerarna som fick en annorlunda busstur den veckan.
Skolbesök med workshops. Referensgrupper i produktionsprocesser, skol/offentlig.
Inbjudan till samrådsmöte i Bergs kommun för arrangörer/utövare.

Programaktiviteter

 

Dans



Föreställningar kommunvis

Kommun

Antal föreställningar (inkl. avgiftsfria förest.)

Totalt 0-18 19-25 26+

Bräcke - (2305) 7 4 3

Krokom - (2309) 9 6 3

Ragunda - (2303) 2 2

Strömsund - (2313) 8 4 4

Östersund - (2380) 31 30 1

Totalt antal 57 46 0 11

Kommun

Antal publik (inkl. fribiljetter)

Totalt 0-18 19-25 26+

Bräcke - (2305) 150 64 86

Krokom - (2309) 205 123 82

Ragunda - (2303) 45 45

Strömsund - (2313) 185 92 93

Östersund - (2380) 1 668 1 399 32 237

Totalt antal 2 253 1 723 32 498

Föreställningar i annat län

Föreställningar i annat land

Antal egna produktioner

Nyskrivna verk

För barn och unga

Digitalt

Totalt

Kommentarer till föreställningar

Kommentar

Dansföreställningarna har i första hand riktas mot barn och unga men vi har även turnerat med En dans på Rosor som en del av vårt 
utbud för kultur i vården. Vi har samarbetat med Lat. 63 (som är en non-urban art arena i latitud 63) om föreställningen Skies Calling 
och Skies Falling - Margaret Jenkins Dance Company som resulterade i att Lat 63 slog publikrekord. Två interaktiva dansföreställningar 
har turnerat i länet. Samarbete med Norrdans har genomförts.

Antal gästspel

Antal föreställningar

Antal besökare

Könsfördelning koreografer

Föreställningar

Gästspel

Könsfördelning



Antal kvinnor 9

Antal män 3

Antal svenska 10

Antal utländska 2

Könsfördelning upphovsmän

Antal kvinnor

Antal män

Antal svenska

Antal utländska

Programaktiviteter kommunvis

Kommun

Antal aktiviteter

Totalt 0-18 19-25 26+

Krokom - (2309) 4 0

Ragunda - (2303) 2 0

Strömsund - (2313) 4 0

Östersund - (2380) 2 0

Totalt antal 12 0 0 0

Kommun

Antal deltagare

Totalt 0-18 19-25 26+

Krokom - (2309) 96 92 4

Ragunda - (2303) 45 45

Strömsund - (2313) 92 92

Östersund - (2380) 25 19 6

Totalt antal 258 248 0 10

Programaktiviteter i annat län

Programaktiviteter i annat land

Inköpta aktiviteter från annat län

Inköpta aktiviteter från annat land

Kommentar till programaktiviteter

Kommentarer

Vi har under året arbetat med att skapa nya nätverk för professionella dansare, koreografer och danspedagoger i Regionen, där 
inspiration och samtal varit en plattform för möten och dagligträning. Vi har även arbetet med workshops för unga i anslutning till de 
föreställningar som spelats under året.

Programaktiviteter

Publikarbete



Beskriv publikarbete

Beskriv insatser för att nå en ung publik

Vi har prioriterat föreställningar/turné och workshops för skolbarn och ungdomar i vårt utbud samt i genomförande.

Beskriv insatser får att nå nya publikgrupper

(inga kommentarer)

Beskriv samarbete

Beskriv förekommande samarbeten med andra producenter av scenkonst

Under året 2018 har vi b.la samarbetat med Norrdans som har producerat föreställningarna Vägen hem – Odysseus och Alfhild Agrells 
Arv som skolarrangörerna köpt in via Estrad Norr scenkonstutbud. Norrdans samt Estrad Norr och den lokala Riksteaterföreningen 
samverkar om kostnaderna kring föreställningarna. Exempelvis lokalkostnader samt tillfällig personal och bussning till och från 
spelplatsen. Nytt för i år är vår dagligträning för professionella dansare där vi samarbetade med koreograf med Maria Nilsson 
Waller/Jämtlands Kulturkompani. Vi har även samarbetat med Anders Brännlund, Lat 63 (som är en non-urban art arena i latitud 63), 
med produktionen Skies Calling Skies Falling med Margaret Jenkins Dance Company från San Fransisco, där vi har delat med oss av 
nätverk och samverkat kring kostnader för föreställningen.

Föreställningar kommunvis

Kommun

Antal föreställningar (inkl. avgiftsfria förest.)

Totalt 0-18 19-25 26+

Strömsund - (2313) 5 5 0 0

Östersund - (2380) 30 30 0 0

Totalt antal 35 35 0 0

Kommun

Antal publik (inkl. fribiljetter)

Totalt 0-18 19-25 26+

Strömsund - (2313) 309 248 0 61

Östersund - (2380) 3 127 2 582 0 545

Totalt antal 3 436 2 830 0 606

Föreställningar i annat län

Län

Antal föreställningar

Totalt 0-18 19-25 26+

Norrbottens län 14 14 0 0

Västerbottens län 10 10 0 0

Västernorrlands län 11 11 0 0

Totalt antal 35 35 0 0

Län

Antal publik

Totalt 0-18 19-25 26+

Norrbottens län 1 013 882 131

574 476 6 92

Samarbeten

 

Musik

Föreställningar



Västerbottens län 574 476 6 92

Västernorrlands län 1 123 989 16 118

Totalt antal 2 710 2 347 22 341

Föreställningar i annat land

Kommentarer till föreställningar

Kommentar

Under föreställningar redovisar Estrad Norrs musikteater sin verksamhet. Musikteatern har genom Nätverket NMD (Norrlands Musik och 
Dansteater) uppdraget att producera och turnera med musikteaterföreställningar för barn och unga i den norra halvan av Sverige. 
Under året har musikteatern turnerat från Kiruna i norr till Kramfors i söder. 3 produktioner har genomförts under året och samtliga har 
varit i någon form av samproduktion med andra kulturinstitutioner.  "Vem behöver en skatt"  i samarbete med Smålands Musik och 
Teater, "Plupp" en produktion som tidigare år skapats tillsammans med samiska teatern i Mo i Rana men som nu fick nytt liv under 
Staare 2018, 100-årsjubiléet av det första samiska landsmötet i Östersund. "Den förskräckliga historien om Lilla Hon" samproduktion 
med Scenkonsten i Västernorrland. Scenkonst på buss med operasångare som bjöd på opera på stadsbussarna under en vecka.
När det kommer till själva redovisningen blir det lite missvisande genom att nästan samtliga föreställningar i Jämtland har framförts i 
Östersund, det innebär inte att enbart elever från Östersund fått möjligheten att se föreställningarna. Estrad Norr erbjuder, genom ett 
externt bussbidrag från NMD, möjligheten för länets samtliga elever/skolor att komma till föreställningen genom kostnadsfria (för 
skolorna) bussresor. Under året har elever från samtliga kommuner kommit till någon av de 3 produktionerna.

Konserter kommunvis

Kommun

Antal konserter (inkl. avgiftsfria förest.)

Totalt 0-18 19-25 26+

Berg - (2326) 31 22 0 9

Bräcke - (2305) 28 18 0 10

Härjedalen - (2361) 18 13 2 3

Krokom - (2309) 40 27 3 10

Ragunda - (2303) 11 7 0 4

Strömsund - (2313) 42 26 1 15

Åre - (2321) 32 29 1 2

Östersund - (2380) 123 73 2 48

Totalt antal 325 215 9 101

Kommun

Antal publik (inkl. fribiljetter)

Totalt 0-18 19-25 26+

Berg - (2326) 1 869 532 29 1 308

Bräcke - (2305) 1 730 1 035 20 675

Härjedalen - (2361) 1 095 527 96 472

Krokom - (2309) 2 236 1 246 88 902

Ragunda - (2303) 1 049 331 24 694

Strömsund - (2313) 1 757 669 56 1 032

Åre - (2321) 2 029 1 331 66 632

Östersund - (2380) 15 430 7 508 489 7 433

Totalt antal 27 195 13 179 868 13 148

Konserter i annat län

Antal konserter

Konserter



Län Totalt 0-18 19-25 26+

Gävleborgs län 2 1 0 1

Västernorrlands län 7 0 0 7

Totalt antal 9 1 0 8

Län

Antal publik

Totalt 0-18 19-25 26+

Gävleborgs län 359 6 0 353

Västernorrlands län 619 0 0 619

Totalt antal 978 6 0 972

Konserter i annat land

Land

Antal konserter

Totalt 0-18 19-25 26+

Norge 3 0 0 3

Totalt antal 3 0 0 3

Land

Antal publik

Totalt 0-18 19-25 26+

Norge 52 0 0 52

Totalt antal 52 0 0 52

Antal konserter, kommunvis

Kommun Totalt 0-18 19-25 26+
Varav
skolkonserter

Varav konserter
i vården/äldreomsorgen

Berg - (2326) 31 22 0 9 14 3

Bräcke - (2305) 28 18 0 10 13 9

Härjedalen - (2361) 18 13 2 3 9 1

Krokom - (2309) 40 27 3 10 25 1

Ragunda - (2303) 11 7 0 4 5 0

Strömsund - (2313) 42 26 1 15 21 10

Åre - (2321) 32 29 1 2 28 0

Östersund - (2380) 123 73 2 48 57 12

Totalt antal 325 215 9 101 172 36

Antal konserter i annan region

Län Totalt 0-18 19-25 26+
Varav
skolkonserter

Varav konserter
i vården/äldreomsorgen

Gävleborgs län 2 1 0 1 0 0

Västernorrlands län 7 0 0 7 0 0

Totalt antal 9 1 0 8 0 0

Antal konserter efter musikform

Konstmusik 76

Nutida musik 32

Folk-/världsmusik 28



Jazz 9

Rock/Pop 25

Visor 139

Övrigt 28

Totalt 337

Antal besökare, kommunvis

Kommun Totalt 0-18 19-25 26+
Varav
elever

Varav
i vården/äldreomsorgen

Berg - (2326) 1 869 532 29 1 308 370 87

Bräcke - (2305) 1 730 1 035 20 675 925 245

Härjedalen - (2361) 1 095 527 96 472 513 25

Krokom - (2309) 2 236 1 246 88 902 1 229 17

Ragunda - (2303) 1 049 331 24 694 251 0

Strömsund - (2313) 1 757 669 56 1 032 576 260

Åre - (2321) 2 029 1 331 66 632 1 361 0

Östersund - (2380) 15 430 7 508 489 7 433 7 104 454

Totalt antal 27 195 13 179 868 13 148 12 329 1 088

Antal besökare i annan region

Totalt 0-18 19-25 26+
Varav
elever

Varav
i vården/äldreomsorgen

Gävleborgs län 359 6 0 353 0 0

Västernorrlands län 619 0 0 619 0 0

Totalt antal 978 6 0 972 0 0

Kommentarer till konserter

Kommentar

Verksamheten avsätter årligen verksamhetsmedel till arrangemangsstöd där offentliga arrangörer kan söka stöd för att arrangera 
konserter på sina egna villkor. Stor vikt läggs vid geografisk spridning. Under året gjordes 56 konserter med hjälp av stödet och finns 
inte redovisade ovan. 
Potatishandlaren, en samproduktion Estrad Norrs teater samt musik finns redovisad under Estrad Norr - teater. Sommarproduktionen 
sattes upp för 3:e året på vår mobila scen - lastbilsskåpet och spelade 10 offentliga föreställningar.
Några produktioner att lyfta: Karnevaltåg på förskolan där alla kan vara med att dansa och spela rytminstrument. Turné med nyskriven 
filmmusik till Buster Keatonfilmer i vårt mobila scenskåp dit barnen bjuds in. Absolut Jämtland, en ny ensemble med folkmusiker boende 
eller födda i Jämtland mötte sin publik för första gången i slutet av året. En stor såväl musikalisk som publik succé. Även 
salongsorkestern såg dagens ljus under 2018. Salongsorkestern består av professionella musiker både från länet samt andra län. 
Produktionen Bach in the streets - Bach och streetdance tillsammans, vann i kategorin 'liten produktion' vid YAM-awards internationella 
tävling (Jeunesses Musicales International). Scenkonst på buss med musiker som spelade på stadsbussarna under en vecka. Estrad 
Norrs Frilansresidens startade upp hösten 2018. Frilansresidenset bjuder in folk-/världsmusiker att under 1 månad/residens vistas i 
Jämtland för att i lugn och ro utveckla sitt konstnärsskap, under perioden görs även en konsertvecka i Jämtland och en konsertvecka i 
någon av de övriga 3 norrlandslänen. 2 residens/ år är planerade. Gästspel i de övriga 3 norrlandslänen samordnas genom nätverket 
Musik i Norr. Nätverket syftar till att möjliggöra gästspel i varandras län. Samarbeten som kan nämnas under 2018 är med 
Länsmusiken i Stockholm, Norrbottensmusiken, Norrlandsoperan, Musik i Västernorrland, Kultur Gävleborg, Västmanlandsmusiken, Musik 
i Syd, Musik i Trönderlag.

Programaktiviteter kommunvis

Antal aktiviteter

Programaktiviteter



Kommun Totalt 0-18 19-25 26+

Berg - (2326) 1 0 0 1

Bräcke - (2305) 2 2 0 0

Härjedalen - (2361) 2 2 0 0

Krokom - (2309) 2 0 1 1

Strömsund - (2313) 4 1 1 2

Östersund - (2380) 42 0 0 42

Totalt antal 53 5 2 46

Kommun

Antal deltagare

Totalt 0-18 19-25 26+

Berg - (2326) 12 0 0 12

Bräcke - (2305) 94 88 0 6

Härjedalen - (2361) 46 42 0 4

Krokom - (2309) 92 0 49 43

Strömsund - (2313) 235 52 19 164

Östersund - (2380) 2 521 0 0 2 521

Totalt antal 3 000 182 68 2 750

Programaktiviteter i annat län

Programaktiviteter i annat land

Land

Antal aktiviteter

Totalt 0-18 19-25 26+

Norge 3 0 0 3

Totalt antal 3 0 0 3

Land

Antal deltagare

Totalt 0-18 19-25 26+

Norge 52 0 0 52

Totalt antal 52 0 0 52

Inköpta aktiviteter från annat län

Län Antal

Totalt antal 0

Inköpta aktiviteter från annat land

Kommentar till programaktiviteter

Kommentarer

I samband med produktionen Spöket och hovmusikanterna - workshop för elever i grundskolan. Streetdansworkshop i samband med 
produktionen Bach in the street som innefattar genren konstmusik och streetdance. 2 workshops för Gymnasium samt folkhögskola 
med tonsättaren Per Mårtensson. Publiksamtal i Sverige och Norge kring samarbetsproduktionen Bach Jazz. Referenspublik med 
återkoppling samt dialog kring musikskapande och framförande, Estrad Norrs frilansresidens. Öppen inbjudan till kulturutövare samt 
offentliga arrangörer Bergs och Krokoms kommuner för samtal kring möjligheter och utmaningar.
2 ensembler har initierats och startats upp av Estrad Norr: Rock & Popkören 65+ samt Veteranorkestern. Dessa båda ensembler 



träffas varje vecka och repeterar i Estrad Norrs lokaler och får dessutom hjälp med att bla kopiera noter. låna gradänger och 
verksamheten är ett bollplank gentemot de båda som numera är egna föreningar. Repetitionerna brukar årligen mynna ut i cirka 10 
konserter vardera. Dessa konserter finns inte registrerade i år konsertstatistik. Programaktiviteter avser repetitionstillfällen och 
deltagarantal.

Könsfördelning curators

Antal kvinnor

Antal män

Antal svenska

Antal utländska

Utställningar och samlingar

Utställningar Totalt antal Varav fördelat på

Konst och
konsthantverk

Övrigt

Egenproducerade

Samproducerade

Inlånade

Samlingarnas tillväxt 0  

Visningar och andra publika aktiviteter

Aktivitet

Antal föreställningar

Totalt 0-18 19-25 26+

Föreläsningar eller dylikt
0 0

Bokade visningar
0 0

Allmänna visningar
0 0

Totalt antal 0 0 0 0

Aktivitet

Antal besökare

Totalt 0-18 19-25 26+

Föreläsningar eller dylikt
0 0

Bokade visningar
0 0

Allmänna visningar
0 0

Totalt antal 0 0 0 0

Antal besök

Antal betalande besök

Antal avgiftsfria besök

 

Museum

Könsfördelning

Utställningar



Varav från förskola/skola

Öppethållande

Öppet - dagar per år

Kvällsöppet - kvällar per vecka

Öppet - timmar per vecka

 Öppet endast efter överenskommelse

 Säsongsöppet

Aktiviteter för personal vid folkbiblioteken

Stödtillfällen 39

Vidareutbildningsaktiviteter 63

Tid som används för läs- och litteraturfrämjande

Procent av arbetstid 60

varav som riktar sig till barn och unga 40

varav som syftar till att stärka litteratur som konstform 30

Föreställningar kommunvis

Föreställningar i annat län

Föreställningar i annat land

Kommentarer till föreställningar

Kommentar

(inga kommentarer)

Konserter kommunvis

Konserter i annat län

Öppethållande

 

Bibliotek

Övriga frågor

 

Konst/Kultur

Föreställningar

Konserter



Konserter i annat land

Kommentarer till konserter

Kommentar

(inga kommentarer)

Programaktiviteter kommunvis

Kommun

Antal aktiviteter

Totalt 0-18 19-25 26+

Berg - (2326) 4 2

Bräcke - (2305) 23 20 3

Härjedalen - (2361) 10 3 6

Krokom - (2309) 9 4 5

Ragunda - (2303) 9 9

Strömsund - (2313) 6 3 3

Åre - (2321) 8 4 4

Östersund - (2380) 60 14 46

Totalt antal 129 59 9 58

Kommun

Antal deltagare

Totalt 0-18 19-25 26+

Berg - (2326) 36 9 27

Bräcke - (2305) 250 187 63

Härjedalen - (2361) 89 20 67 2

Krokom - (2309) 263 38 225

Ragunda - (2303) 86 86

Strömsund - (2313) 121 32 89

Åre - (2321) 177 34 143

Östersund - (2380) 2 319 169 2 150

Totalt antal 3 341 575 67 2 699

Programaktiviteter i annat län

Programaktiviteter i annat land

Inköpta aktiviteter från annat län

Län Antal

Totalt antal 0

Inköpta aktiviteter från annat land

Kommentar till programaktiviteter

Programaktiviteter



Kommentarer

Siffrorna är halverade med Filmpool för Filmrullen och med Hemslöjdskonsulenterna för KulTur.
Vi har fokuserat på Bräcke och Härjedalens kommun när det gäller skolworkshop med konstpedagog, samt workshops och visningar i 
Primusrummet för språkintroduktionsklasser i Östersunds kommun. Workshops med konstnär i förskolor har skett i Bräcke och Ragunda 
kommun. 

Utställningar kommunvis

Kommun

Antal utställningar

Totalt 0-18 19-25 26+
Varav bild-
och formutställningar

Östersund - (2380) 4 0 4 4

Totalt antal 4 0 0 4 4

Kommun

Antal besökare

Totalt 0-18 19-25 26+

Östersund - (2380) 3 500 0 3 500

Totalt antal 3 500 0 0 3 500

Utställningar i annat län

Utställningar i annat land

Kommentar till utställningar

Kommentarer

Fyra utställningar i Primusrummet, publiksiffrorna är ca antal, men har ökat betydligt sedan förra redovisningen med tanke på att det 
varit många utställningar.

Procentuell användning av stöd

 Redovisa procentuell användning

Verksamhet Andel

Verksamhet som riktas till barn/unga

Verksamhet som riktas till det civila samhället

Verksamhet som stärker det professionella kulturlivet

Föreställningar kommunvis

Kommun

Antal föreställningar (inkl. avgiftsfria förest.)

Totalt 0-18 19-25 26+

Östersund - (2380) 16 12 2 2

16 12 2 2

Utställningar

Övriga frågor

 

Film

Föreställningar

%

%

%
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Totalt antal 16 12 2 2

Kommun

Antal publik (inkl. fribiljetter)

Totalt 0-18 19-25 26+

Östersund - (2380) 1 634 1 254 100 280

Totalt antal 1 634 1 254 100 280

Föreställningar i annat län

Föreställningar i annat land

Kommentarer till föreställningar

Kommentar

Skolbiovecka i samarbete med Folkets Bio Regina samt MRF filmfestival i samarbete med Ösd kommun/ABF, genererar många 
föreställningar/publik målgrupp 0-18.
Föreställningar vuxna, fler än vanligt beroende på Staare vecka.

Programaktiviteter kommunvis

Kommun

Antal aktiviteter

Totalt 0-18 19-25 26+

Berg - (2326) 7 3 4

Bräcke - (2305) 7 5 2

Härjedalen - (2361) 8 5 3

Krokom - (2309) 14 5 1 8

Ragunda - (2303) 11 7 3 1

Strömsund - (2313) 5 4 1

Åre - (2321) 8 3 1 4

Östersund - (2380) 121 78 6 37

Totalt antal 181 110 11 60

Kommun

Antal deltagare

Totalt 0-18 19-25 26+

Berg - (2326) 23 6 17

Bräcke - (2305) 42 22 20

Härjedalen - (2361) 90 87 3

Krokom - (2309) 208 60 50 98

Ragunda - (2303) 256 201 18 37

Strömsund - (2313) 53 51 2

Åre - (2321) 192 26 10 156

Östersund - (2380) 1 578 711 170 697

Totalt antal 2 442 1 164 248 1 030

Programaktiviteter i annat län

Antal aktiviteter

Programaktiviteter



Län Totalt 0-18 19-25 26+

Gotlands län 1 0 1

Stockholms län 2 0 1 1

Västernorrlands län 8 0 4 4

Västra Götalands län 1 0 1

Totalt antal 12 0 7 5

Län

Antal deltagare

Totalt 0-18 19-25 26+

Gotlands län 1 0 1

Stockholms län 6 0 2 4

Västernorrlands län 33 0 14 19

Västra Götalands län 4 0 4

Totalt antal 44 0 21 23

Programaktiviteter i annat land

Land

Antal aktiviteter

Totalt 0-18 19-25 26+

Frankrike 1 0 1

Norge 1 0 1

Portugal 1 0 1

Totalt antal 3 0 0 3

Land

Antal deltagare

Totalt 0-18 19-25 26+

Frankrike 2 0 2

Norge 4 0 1 3

Portugal 1 0 1

Totalt antal 7 0 1 6

Inköpta aktiviteter från annat län

Inköpta aktiviteter från annat land

Kommentar till programaktiviteter

Kommentarer

Antal programaktiviteter för vuxna Östersund, stort antal deltagare beroende på Nationella Barnbiodagar, jubileum Filmpool samt 
aktiviteter inom Interregprojekt Mid Nordic Film Export.
Aktiviteter i Östersund har haft deltagare från hela länet.

Procentuell användning av stöd

 Redovisa procentuell användning

Verksamhet Andel

Verksamhet som riktas till barn/unga

Verksamhet som riktas till det civila samhället

Övriga frågor
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Verksamhet som stärker det professionella kulturlivet

Programaktiviteter kommunvis

Kommun

Antal aktiviteter

Totalt 0-18 19-25 26+

Berg - (2326) 15 3 6 6

Bräcke - (2305) 3 0 1 2

Härjedalen - (2361) 16 8 8

Krokom - (2309) 4 1 3

Strömsund - (2313) 12 3 9

Åre - (2321) 5 0 1 4

Östersund - (2380) 94 17 1 76

Totalt antal 149 32 9 108

Kommun

Antal deltagare

Totalt 0-18 19-25 26+

Berg - (2326) 239 166 7 66

Bräcke - (2305) 47 0 1 46

Härjedalen - (2361) 288 61 227

Krokom - (2309) 111 80 31

Strömsund - (2313) 279 69 5 205

Åre - (2321) 150 2 2 146

Östersund - (2380) 2 832 214 30 2 588

Totalt antal 3 946 592 45 3 309

Programaktiviteter i annat län

Programaktiviteter i annat land

Land

Antal aktiviteter

Totalt 0-18 19-25 26+

Kanada 3 0 3

Totalt antal 3 0 0 3

Land

Antal deltagare

Totalt 0-18 19-25 26+

Kanada 32 0 32

Totalt antal 32 0 0 32

Inköpta aktiviteter från annat län

Inköpta aktiviteter från annat land

 

Hemslöjd

Programaktiviteter

%60



Kommentar till programaktiviteter

Kommentarer

(inga kommentarer)

Utställningar kommunvis

Kommun

Antal utställningar

Totalt 0-18 19-25 26+
Varav bild-
och formutställningar

Östersund - (2380) 1 0 1 1

Totalt antal 1 0 0 1 1

Kommun

Antal besökare

Totalt 0-18 19-25 26+

Östersund - (2380) 800 0 800

Totalt antal 800 0 0 800

Utställningar i annat län

Utställningar i annat land

Kommentar till utställningar

Kommentarer

(inga kommentarer)

Antal besök på hemsida

Antal besökare

Öppethållande

Öppet - dagar per år

Kvällsöppet - kvällar per vecka

Öppet - timmar per vecka

Procentuell användning av stöd

 Redovisa procentuell användning

Verksamhet Andel

Verksamhet som riktas till barn/unga

Verksamhet som riktas till det civila samhället

Verksamhet som stärker det professionella kulturlivet

Utställningar

Övriga frågor

 

%

%

%

Bifogade filer
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40
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